

7 sierpnia 2018



## Rowerem przez gminę Radków i Moskorzew

**4 sierpnia, 36-osobowa grupa rowerzystów uczestniczyła w IV Rodzinnym Rajdzie Rowerowym, zorganizowanym w ramach obchodów 20-lecia województwa świętokrzyskiego i 20-lecia powiatu włoszczowskiego.**

Trasa liczyła 63 kilometry. Uczestnicy Rajdu wyruszyli z placu Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie. Po drodze zatrzymywali się w ciekawych miejscach, przy interesujących obiektach i zabytkach, m.in. przy Kościele pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Konieczynie, przy Kościele pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie, przy stawach hodowlanych w Kwilinie, przy Kościele p.w. św. Małgorzaty w Moskorzewie, przy cmentarzu w Dzierzgowie i Sanktuarium pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Dzierzgowie oraz przy Kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie.

Na terenie gminy Radków, przed Kossowem, grupę rowerzystów, która wyruszyła z Włoszczowy, powitała kilkusobowa grupa z Radkowa i okolic. Wspólnie pokonywali dalszą część trasy do stolicy sąsiedniej gminy - Moskorzewa i z powrotem do Radkowa, gdzie zakończyli rajd. Pozostała część cyklistów jechała dalej, aż do Włoszczowy.

Miłą niespodzianką, przygotowaną przez mieszkańców Kwiliny, którzy są członkami Stowarzyszenia „Jesteśmy Razem” w Radkowie, był przygotowany dla zmęczonych upałem rowerzystów poczęstunek w Świetlicy Wiejskiej w Kwilinie. Orzeźwiający kompot, ciasto, rogaliki i chleb ze smalcem smakowały wybornie.

Kolejną niespodziankę przygotował wicestarosta włoszczowski Zbigniew Krzysiek, który spotkał się z grupą rowerzystów w Moskorzewie i częstował lodami. Wyraził swój podziw dla kondycji i wytrzymałości fizycznej uczestników rajdu i życzył bezpiecznego powrotu do domu.

Rodzinny Rajd Rowerowy zorganizowany przez Starostwo Powiatowe we Włoszczowie i Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie był czwartym z pięciu zaplanowanych na ten rok (pierwszy był po gminie Włoszczowa, drugi po gminie Kluczewsko, trzeci po gminie Secemin). Każdy ma za zadanie pokazanie uczestnikom ciekawych miejsc, obiektów i zabytków w poszczególnych gminach wchodzących w skład Powiatu Włoszczowskiego oraz inwestycji powiatowych i gminnych realizowanych na przestrzeni ostatnich lat, m.in. inwestycji drogowych.

Sobotni rajd poprowadził przewodnik turystyczny **Michał Piorun**.

Ostatni w tym roku Rodzinny Rajd Rowerowy odbędzie się w sobotę - 8 września. Tym razem zaplanowano zwiedzanie gminy Krasocin.



Logo 20 lat  
województwa  
świętokrzyskiego

## Galeria zdjęć

